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Oggetto: Attivazione dei codici tributo “6761”, “6772”, “ 6775” e “6778” . 

 

Con la presente risoluzione vengono attivati i codici tributo “6761”, 

“6772”, “6775” e “6778”, già istituiti con le risoluzioni di seguito richiamate e 

relativi ai crediti di imposta per i quali esiste un apposito stanziamento per l’anno 

2005: 

 

− risoluzione del 04/04/2003, n. 85: credito d’imposta per gli investimenti 

nelle aree svantaggiate - articolo 62, comma 1, della legge 27 dicembre 

2002, n. 289; 

− risoluzione dell’11/02/2004, n. 16: credito di imposta per investimenti in 

campagne pubblicitarie localizzate - art. 61, comma 13, legge 27 dicembre 

2002, n. 289; 

 



  

− risoluzione dell’11/02/2004, n. 15: credito di imposta per gli investimenti 

nelle aree svantaggiate  ai sensi dell’art. 62, comma 1, lett. c) terzo 

periodo, l. n. 289/2002; 

− risoluzione del 23/03/2004, n. 49: credito di imposta in favore delle 

società sportive come previsto dall’ art. 4, comma 200, legge 24/12/2003, 

n. 350. 

 

Al fine di rendere possibile la fruizione dei crediti di imposta sopra 

richiamati, maturati nell’anno 2005, vengono attivati i seguenti codici tributo:  

 

� “6761” denominato “Credito d’imposta maturato nell’anno 2005 

- Art. 62, comma 1, lettera c), legge n. 289/2002”; 

 

� “6772” denominato ”Credito di imposta per investimenti in 

campagne pubblicitarie localizzate a valere sui fondi stanziati 

per il 2005 – art. 61, comma 13, legge 27 dicembre 2002, n. 

289”; 

� “6775” denominato “Credito di imposta per gli investimenti 

nelle aree svantaggiate – anno 2005 – art. 62, comma 1, lett. c) 

terzo periodo, l. n. 289/2002”; 

 

� 6778” denominato “Credito di imposta in favore delle società 

sportive per l’anno 2005 – art. 4, comma 200, legge 24/12/2003, 

n. 350”. 

 

 

         


